
1 *'».

Věc: PQHZOljO 1/001^0/20:1 8 objednávka * 04 .iJjgylradnjfie.- nžhfadn analogového CCTV

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:

bankovní účet: 
'kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
Odbor služeb

[ředitelkou odboru služeb
00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

DODAVATEL:

Eltes s.r.o.

se sídlem: 
IČO:

DIČ:

Poděbradská 56,198 00 Praha 9
361504513
CZ361504513

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,



rvIotilcfnáválenazS^ * 134/201« ^ 0 ***** veřejných zakázek, v platném .není,
nabídky č mmi irrm iq ' ? 1 vé dohody Č- doh/01/01/001610/201S

V souladu s

dle cenové
na LP

-»^ír ^r^-srrsrr 

=SS=S:
systém, monitorovací pracoviště, datová infrastruktura, 
stavební přípomoci

—-SdfELái_pl£iigni: kamery a záznamový 
kabely, kabelové trasy, instalační materiál,

-• fígsytza předmět plnění;

2.1. Uvedená cena a předmět ptáni bez daně zpřidané hodnoty (dále Jen „DPH") „ s6_, 
jako smluvní odměna ve výši 7 441 551 sniťě Tntn .V této .. L v' S17 oukSO Ke. Tato cena je cenou maximální a nepřekročíte lnou.
Př 1 ěL h “ 7T* ^ Mady DOdaValele » —islcsd . realizací
Tk v 5> I l ”'“'ra * ”5 admMs“ P'á“. ™ telekomunikace a poštovní

k v Ceake í-epabltce a cas strávený na cestě z, účelem konzultací při zpracováni předmětu 
plném na uzenu hlavního města Prahy,

2.2. Dodavatel Je plátcem DPH, DPH' bude řtětována podle platných právních ■ předpisu.
Cena vcetne DPH činí 9 004 278,00,00 Kč. P L

3- i-kalehni podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) jednorázově po předání předmětu plnění. Faktura musí být vystavena 
nejpozdeji do 7 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.2. Konečná faktura bude

3.3.

3.4.

3.5.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré_ _ náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,



c) číslo faktury, den 

a fakturovanou Částku,

d) f Itiícf ™<DPH)' dai,ř * * ^rtó,k0 * p0dpis °prá™“ «■* Dodmwe,
1 J oprá vněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3’7' pfeI!Padě'^. Tma bUde °bSah0Vat nCSprávné neb0 ^«de obsahovat právními 

™ Vy/"K °Vaiie Udaje' je 0bÍednatel oprávněn faktum vrátit Dodavateli 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu.

Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele 
u banky v České republice, specifikovaný 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

vystavení faktury, datum splatností, den uskutečněníi plnění

k opravě.

3.8.
vedený

v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele

4. Stanovenýj,-enníri a místo plněné

4,1 Objednatel je povinenr . námit Dodavaleli Přesné datum zahájení provádění předmětu plnění
( áte JBl „Datum alajení p«cf') hejpozdéji do 1 měsíce po uzavření této objednávky 
Dodavatel jepovmen začí.. prováděním předmětu phfaf do 3 dnCt po datu zahájeni prací.

oz

4-2- Předmět plnění odie Léto objednávky je Dodavatel
adresu Jungmarmova 35/29, Praha 1, a to nejpozději do 31,8.2019

povinen předat k rukám
na

5- PaíŽLgaájiiinky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, d 
jejího podpisu a její text.

5.2. omluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na clotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu sc zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly 
v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží

atum

i za obchodní

a o



nebo služeb

jedna v ky na třetí osobu

5.7. Pro případné spory smluvní: '

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve 
Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo 
objednávky číslovanými dodatky, které

íLUlU.I.'Lkaktiept,i11 objednávky

strany sjednávají místní příslušnost obecného
soudu Objednatele.

čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel
a jeden

zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
ré musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

oručení

S pozdi'a vcm

Za Objednatele: 2 8 -06- 2019

ředitelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne..

Za Dodavatele:

Eltes s


